17..30
18.00
18.15
18.30
19.30

20.00
21.00
21.30-24.00

Kenyérszentelés az Alborada Vegyeskar kdzrem(ikddésével ???

Polgdrmesteri kdszonté

A ll. Tordasi Ifjusagi Hangya (Karantén) Online Fesztival magyarorszégi helyezettjeinek dijazasa
_Gulyas Laszlé vandormuzsikus gyermekmusora

Dance NRG showtanc bemutaté tordasi gyermekek kozremukodesevel

___ Sztérvendég: GROOVEHOUSE???
Tdzijaték ? ‘
Summer Street Party a retrotdl a legmodernebb zenékig
A szmpad: programok kéz6tt jatékok {pl. aszfaltrajzverseny, tdnc stb.), nyeremények
SZOLGALTATASOK
Biztonsagi szolgélat

_Hangositas

Mdsorvezetés

Ugraldvar, arcfestés

Artisjus
Varadi Mentdészolgalat

OSSZESEN

25'

10’

25'

45’

20'

40'

15'

180"

Szolgaltatas idGtartama

18.00-24.00

17.00-24.00
17.00-21.00

17.00-20.00

Egyszeri dijfizetés

18.00-24.00
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584 200
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-300.000.
100006~

100 000
25000
42 000

1771200



